
AVALIKU ÜRITUSE LOA TAOTLUS 
 

ÜRITUSE KORRALDAJA 

1. Taotleja nimi MTÜ SK Presidendirada 

2. Aadress Aegviidu alev, Harjumaa 

3. Isikukood / registrikood 
80213566 

 

4. Telefonid  

5. E-posti aadress info@presidendirada.ee 

6. Vastutav isik ja kontakttelefon üritusel Riivo Noor tel. 508 8236 
  

ÜRITUSE NIMETUS JA VORM (võistlus, vabaõhukontsert, -etendus, näitus, laat, filmivõtted vm üritus) 

Presidendimatk  - kogupere tervisematk 

 

ÜRITUSE LÄBIVIIMISE KOHT JA LIIKUMISMARSRUUT (selle olemasolu korral) 

PRESIDENDIRADA Aegviidu ja Jäneda vahel 

Aegviidu -Jäneda kergliiklustee: AEGVIIDU – NELIJÄRVE - JÄNEDA 

ÜRITUSE SISU LÜHIKIRJELDUS (võib olla lisatud taotlusele) 

Presidendimatk on üheks piirkonna kõige osavõtjate-rohkeim liikumisüritus. Suusamatk saab 

alguse Aegviidust ning kulgeb mööda Presidendirada Jänedani, matka raja pikkuseks on 10 

km.. Kõigile matkajatele pakutakse vahepeatuses - Nelijärve Puhkekeskuses kuuma teed ja 

Jänedal Musta Täku Tallis kuuma suppi ja teed. Jalgsimatkajad matkavad Aegviidu - Jäneda 

kergliiklusteel. 
 
 

 

ALGUSE JA LÕPU KUUPÄEV NING KELLAAEG. PÕHJENDUS, KUI ÜRITUST SOOVITAKSE LÕPETADA PÄRAST KELLA 22.00 

(PUHKEPÄEVALE EELNEVAL PÄEVAL PÄRAST KELLA 00:00). 

Üritus saab alguse Aegviidu raudteejaama kõrval 28.02.2026  kell 11.30 (kogunemine alates 10.30) ning lõppeb Jänedal 
Musta Täku Tallis kell 15.00 
 

 

EELDATAV ÜRITUSE OSAVÕTJATE ARV (KÜLASTAJAD JA OSALEJAD): 

kuni 150  150–500  500+   

 

Olen taotlusele lisanud: 
 

 Ürituse kirjeldus ja ajakava 
 

 Ürituse toimumise asukoha skeem koos vajaliku inventari paigaldamise plaani ja inventari kirjeldusega 
 

 Kinnistu omaniku või maa-ala omaniku nõusolek territooriumi kasutamiseks 
 

 Turvaplaan 
 

 Territooriumi heakorra tagamise kava, sh prügikastide ja tualettide arv 
 

 Liikluskorralduse ja ümbersõiduskeem 
 

 Kaubanduse korraldamisel kaubagruppide loetelu 
 

 Alkohoolsete jookide müügi korraldamisel andmed müügi korraldaja kohta 
 

 Välireklaami paigaldamise luba 
 

 Päästeameti kooskõlastus 
 

 Politsei- ja Piirivalveameti kooskõlastus 



 

 

ÜRITUSE LUBA VÄLJASTADA:  

e-postiga:  e-posti aadressil: info@presidendirada.ee 

postiga  aadressil: 

 

 

Olen tutvunud avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuetega Anija vallas. 

Kinnitan esitatud andmete õigsust: 

Riivo Noor allkirjastatud digitaalselt 20.01.2026 
 
                            (nimi)                                                                 (allkiri)                                                                      (kuupäev) 
 

 


